8161^b Antipatra | dulcis tua, | hic so et non so.
Neapoli, nunc Florentiae (X 2070 vedit Mommsen).

8162 d. m. s. | Aureliae Vercellae coniugi dulcisimae, quae vixit plus | minus annis XVII. Non | fui, fui, non sum, non desidero¹. | An-thimus maritus eius.

Lambaesi (VIII 5463 p. 1746 viderunt Wilmanns et Schmidt). — 1) Cf. VI 9258 = Orell. 4811: non fui et so, non ero, non mihi dolet. Bull. du Comité des trav. hist. 1891 p. 236: non fui et fu, non su, quid ad me. Eadem Graece, Kaibel epigr. 1117 = Inscr. Gr. Sicil. Ital. 1201: οὐχ ἦμην γενόμην· ἦμην, οὐχ εἰμι· τοσαντα. ib. 1879: οὐχ ἦμην καὶ ἐγένομην, οὐχ εἰμι καὶ οὐ λυποῦμαι. Ramsay cities of Phrygia I 2 p. 700 n. 653. Paullo aliter VI 15528 (= Buecheler carm. epigr. 1559) v. 45: quod fueram, non sum, sed rursum ero quod modo non sum. Tertull. apol. 48: qui non eras, factus es; cum iterum non eris, fies.

8163 d. i. m.¹ | non fui, fui, me|mini, non sum, | non euro. Do|nnia Italia an|norum XX hic | quiesco. C. Muna|tius et Donnia | Calliste l. piissimae.

Lactorae in Aquitania (XIII 550 vedit Hirschfeld). — 1) *Dis inferis manibus.*

8164 | uxori, | M. Allio M. f. Festo | filio, | Hostiliae C. l. Se-verae. | N. F. F. N. S. N. C.¹

Patavii (V 2895 vedit Mommsen). — 1) *Non fui, fui, non sum, non euro* (*sic primus Cavedonius*). Similiter V 4815: n. f., n. s., n. c.

8165 d. m. | Primitiva ha|ve. Et tu quis|quis es, vale¹. Non | fueram, non sum, | nescio, non ad me | pertin.² | Alexand. actor con-iugi kar.

Latisanae inter Aquileiam et Concordiam, postea ut videtur Meldulae in Flaminia (V 1939. XI 6545 videtur vidisse Smetius). — 1) Cf. N. 8125. — 2) *Versum subesse putat L. Haret revue de philologie 1896 p. 101.*

8166 dis | manibus | sacrum | C. Tulli Epaphrae | et | Tulliae Sym-pherasae | optumae coniugi. | (*In latere*):

Olim non fuimus, | nati sumus, unde | quieti
 nunc sumus | ut fuimus, | cura relicta vale. |

Et in!

Prope Cantalupo in Sabinis rep., est Pisauri (IX 4840 vedit Bormann). Bue-cheler carm. epigr. n. 1496.

8167 d. m. | M. Iul. Alexander | veteranus leg. III | Aug. ex optione, vix. | annis XLXV (*sic*), et di|xit:

Non fueras, | nunc es, iterum | nunc desines es|se.
 Hic situs est patriæae.

Q. Ventidius Afri|cus veter. socro di|gnissimo fecit.

Lambaesi (VIII 2885 vedit Wilmanns). Buecheler carm. epigr. 800.

8168 cara meis¹ vixi, virgo vitam reddidi, |
 mortua heic ego sum et sum cinis, is cinis terrast, |